ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении ведомственного перечия

государственных услуг (раб.от), оказываемых (выполняемых)

государственным бюджетным учреждением Свердловекой области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» в качестве основных видов деятельности

В соответствии с постановлениями Ilравительства Свердловекой области
от 08.02.2011 N2 76-IШ «0 Ilорядке формирования государствеЮiого задания в
отношении государс:rвенных учреждений . Свердловекой области и финансового
обеспечения вьmолнения государственного задания», от 14.11.2012 N2 1277-IШ
«Об утверждении базового (отраслевого) перечня государственных услуг (работ),

оказьmаемых (вьшолняемых) государственными учреждениями Свердловекой

области в сфере организации предоставления государственных услуг» с

изменениями, внесенными постановлением Ilравительства · Свердловекой области
от 12.03.2015 N2 152-IШ, и от 01.10.2014 N2 847-IШ «0 Министерстве экономики
Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг (работ),

оказываемых (вьшолняемых) государственным бюджетным учреждением

Свердловекой области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в качестве основных видов

деятельности (далее- Ilеречень государственных услуг (работ)) (прилагается).

2. Установить, что Перечень государственных услуг (работ) применяется
при формировании государственного задания государственному бюджетному

учреждению Свердловекой области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015 год и на
------------- --плановый-период-201·6-и-20 17·тодьв.

3. Признать утратившими силу:
·-·~·~"~- 1}!-fриказ Министерства экономики Свердловекой области от 25.12.2013

//_l'fu J98_~~q~,утверждении ведомственного перечия государственных услуг (работ),
;

1

·~ оказываеМЪрс\ (вьшолняемых) государственным бюджетным учреждением
1 : , ... ,/2 .. -·-·""'--"""п•;·,г•.\

2

Свердловекой области «Многофункциональный центр

государственных и муниципальных услуг» в качестве

деятельности»;

предоставления

основных видов

2) пункт 3 приказа Министерства экономики Свердловекой области

от 06.02.2015 NQ 16 «Об утверждении ведомственного перечия государственных
услуг, оказываемых государственным бюджетным учре)кдением Свердловекой

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» в качестве основных видов деятельности».

4. Контроль за вьшолнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра экономики Свердловекой области А.Ю. Ускову.

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Т.В. Гладкова

/- ·>·/~-·~~r~~;~?"
~ ··· .. >··:_·~.=-_.·, . ~<~.··

'"" J•':,·.~=k.:·:. '"~ -~

?.~--.. -•. §~. _j
-<~~~;-~

3

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства экономики

Свердловекой области _
со..~ /~ "7 ·?J о~ j} г-- 1\r: 4 ч

от ;t.''f. v::Y -/... т ..J .~~2 v<- 1
"-----'------

~~
~~
~~

государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

государственным бюджетным учреждением Свердловекой области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

в качестве основных видов деятельности

~
~~

Наименование Категории Перечень Показатели, характеризующие качество государственной Наименование

государственной услуги потребителей и единицы из- услуги (работы) государственных

~
(работы) Государетвен- мерения пока- наименование единица формула расчета учреждений (групп

ной услуги зателей объема показателя измерения учреждений), оказы-
\"'\ (работы) государствен- вающих государствен-

ной услуги ную услугу

(работы) (выполняющих работу)

1 2 3 4 5 6 7 8
Раздел 1. Государ_ственные _услуги

1. Организация физические и количество доля заявителей, процентов отношение количества г осу дарственное

предоставления юридические принятых удовлетворенных заявителей,удовлет- бюджетное учреждение
государственных лица запросов качеством и вореиных качеством Свердловекой области
и муниципальных заявителей доступностью услуг в предоставления услуг «Много-

услуг, в том числе в (штук) многофункциональном в МФЦ, к общему функциональный центр
электронной форме, центре (далее- МФЦ) количеству заявителей предоставления

по принципу «одного (путем опроса) на предоставляемые государственных и

окна» услуги в МФЦ, муниципальных услуг»

умноженное на

1 00 процентов

1 - ------------------- - -----···- -- -

4

·~· .. ~г} ::",,~
С'(! r, <~",,

.:.:--.. ~~.~~ .. ~-.-...... -.. ~ ... " .... · •.. -- ... ·':/ ·,\ среднее время минут абсолютный !

• ~.:. ·.Э 1 .•. ожидания получателя

~": j услуг в очереди на

~
~-· ·-·: -~ '
~~ f'l .,... ::: подачу документов и

;~_,Ч\::; .~~~~ .::: получение результата
' ''... :·-,, :<:·

: /)!;··--::_ ' ,' услуг

·:;;~~:.;.;:;_, 1
'' .... . / Раздел 2. Государственные работы
2. Открытие окон физические и количество количество окон, единиц абсолютный государственное

обслуживания и ввод юридические созданных окон созданных в бюджетное учреждение

государственных и лица обслуживания соответствии с Свердловекой области

муниципальных услуг в (единиц) Правилами «Много-

! многофункциональных организации функциональный центр
центрах деятельности предоставления

многофункциональных государственных и

центров муниципальных услуг»

количество количество единиц абсолютный

предоставляе- предоставляемых услуг

мых услуг с. разбивкой на

(единиц) федеральные,

региональные и

муниципальные услуги

3. Организация хранения физические полнота отсутствие замечаний штук абсолютный государственное

(до момента вьщачи лица занесения открытого бюджетное учреждение

гражданам) данных в акционерного общества Свердловекой области

универсальных реестр «Универсальная «Много-

электронных карт и универсальных электронная карта» по функциональный центр

.

.. .. !;ведение электронных ведению реестра предоставления
соответствующего карт универсальных государственных и

электроНН()f'О ресурса _ '------·---- (процент) электронных карт --··------- мун~цип_альных услуг»

		2015-04-06T10:06:45+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"